

සෞඛ්‍ය හා ජනමාධ්‍ය අමාත්‍යාංශයේ ප්‍රාථමික ශිල්පීය නොවන සේවා ගණය (PL 01 -2006 - ඒ) දෙපාර්තමේන්තුවේ
තනතුරුවල III වන ශ්‍රේණිය සඳහා බඳවා ගැනීම සඳහා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවීම

සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශයේ "සෞඛ්‍ය කාර්ය සහායක (කණිෂ්ඨ)" තනතුර සඳහා ඔබ විසින් ඉදිරිපත් කරන ලද අයදුම්පතට අදාළව, ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා කැඳවීමට ඔබ සුදුසුකම් ලබා ඇති බව සතුටින් දන්වමි.

02. නියමිත දින නියමිත වේලාවට ඒ සඳහා සහභාගී වන ලෙස ඔබට මෙයින් දැනුම් දෙනු ලැබේ. සම්මුඛ පරීක්ෂණයට පැමිණෙන විට පහත සඳහන් ලේඛන ද රැගෙන ආ යුතුය.

- I. ජාතික හැඳුනුම්පත / වලංගු විදේශ ගමන් බලපත්‍රය / වලංගු රියදුරු බලපත්‍රය හෝ ජාතික හැඳුනුම්පත අළුත් කිරීමට ඉදිරිපත් කර ඇත්නම් ග්‍රාම නිලධාරී විසින් නිකුත් කළ QR කේතය.
- II. උප්පැන්න සහතිකය. (ප්‍රාදේශීය ලේකම් කාර්යාලය මගින් හෝ දිස්ත්‍රික් රෙජිස්ට්‍රාර් විසින් නිකුත් කරන ලද මුල් පිටපත)
- III. අධ්‍යාපන සහතික - අ.පො.ස. සාමාන්‍ය පෙළ සහ උසස් පෙළ (විභාග දෙපාර්තමේන්තුවෙන් නිකුත් කරන ලද)
- IV. වෘත්තීය සුදුසුකම් සහ සේවා සහතික (අයදුම්පත්‍රයේ සඳහන් කරන ලද වෘත්තීය සුදුසුකම් හා සේවා සහතික පිළිබඳ මුල් පිටපත්)
- V. ඔබ පදිංචි කොට්ඨාශයේ ග්‍රාම නිලධාරීගෙන් ලබා ගත් පදිංචි සහතිකය (මාස 06ක් තුළ නිකුත් කරන ලද ඩී.එස්.4 ආකෘතිය මගින් විය යුතුය)
- VI. ඉහත I,II,III හා IV හි සඳහන් ලේඛනවල ඡායා පිටපත් (සියලු සහතික ඔබ විසින් සත්‍ය පිටපත් ලෙස සහතික කළ යුතුය)
- VII. ඔබ භාවිතා කරන නමේ හා උප්පැන්න සහතිකයේ සහ අනෙකුත් සහතික පත්වල සඳහන් වන නමේ සුලු හෝ වෙනසක් ඇත්නම්, එම වෙනස පැහැදිලි කිරීම සඳහා විධිමත් ආකෘතියකින් යුත් දිවුරුම් ප්‍රකාශයක්. (අදාළ සහතිකවල නම් වෙන වෙනම සඳහන් කරමින් එම නම්වලින් සඳහන් වන්නේ එකම පුද්ගලයෙකු බවට ප්‍රකාශ කරමින් අවලංගු නොකරන ලද මුද්දරයක් මත ඔබගේ අත්සන තබා සාමදාන විනිසුරුවරයෙකු හෝ දිවුරුම් කොමසාරිස්වරයෙකු විසින් එය සහතික කළ යුතුය)

03. ඔබ ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයට නියමිත දින සහභාගී නොවන්නේ නම් හෝ ප්‍රමාද වන්නේ නම් ඔබගේ අයදුම්පත ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

04. මෙම ලිපිය ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා කැඳවීමක් පමණක් වන අතර එය පත්වීමක් ලබා ගැනීමට ඔබට අයිතියක් නොවන බවද, මෙම සම්මුඛ පරීක්ෂණයට සහභාගී වීම පමණක් ඔබ පත්වීමක් ලැබීමට සුදුස්සකු නොවන බවද කාරුණිකව සලකන්න.

05. මේ සඳහා ගමන් වියදම් හෝ කිසිදු දීමනාවක් ගෙවනු නොලැබේ.

**சுகாதார மற்றும் உள்நாட்டு மருத்துவ சேவைகள் அமைச்சு
தொழில்நுட்பம் சாரா ஆரம்பச் சேவைப் பிரிவு (PL 01 - 2006 - A) - திணைக்களப்
பதவிகள் தரம் III பதவிகளுக்கான ஆட்சேர்ப்புக்கான கட்டமைப்பு நேர்முகத்
தேர்வுக்கு அழைத்தல்**

சுகாதார அமைச்சின் "சுகாதார சேவை உதவியாளர் (கனிஷ்ட)" பதவிக்காக நீங்கள் சமர்ப்பித்த விண்ணப்பத்தைக் குறிப்பிட்டு, கட்டமைப்பு நேர்முகத் தேர்வுக்கு அழைக்கப்படுவதற்கான தகுதியை நீங்கள் பெற்றுள்ளீர்கள் என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

2. குறிப்பிட்ட திகதி மற்றும் நேரத்தில் நேர்முகத் தேர்வில் கலந்துகொள்ளுமாறு இதன் மூலம் உங்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது. நேர்முகத் தேர்வுக்கு வரும்போது பின்வரும் ஆவணங்களை நீங்கள் உங்களுடன் கொண்டு வர வேண்டும்:

- I. செல்லுபடியாகும் தேசிய அடையாள அட்டை (NIC) / செல்லுபடியாகும் கடவுச்சீட்டு (Passport) / செல்லுபடியாகும் ஒட்டுநர் உரிமம், அல்லது தேசிய அடையாள அட்டை புதுப்பிப்பதற்காக சமர்ப்பிக்கப்பட்டிருந்தால் கிராம அலுவலரால் (Grama Niladhari) வழங்கப்பட்ட QR குறியீடு.
- II. பிறப்புச் சான்றிதழ் (பிரதேச செயலகம் அல்லது மாவட்ட பதிவாளரால் வழங்கப்பட்ட அசல் பிரதி).
- III. கல்விச் சான்றிதழ்கள் (பரீட்சைத் திணைக்களத்தினால் வழங்கப்பட்ட க.பொ.த. சாதாரண தரம் மற்றும் உயர் தரம் சான்றிதழ்கள்).
- IV. தொழில்முறை மற்றும் சேவைச் சான்றிதழ்கள் (உங்கள் விண்ணப்பத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள தொழில்முறைத் தகைமைகள் மற்றும் அனுபவம் தொடர்பான அசல் பிரதிகள்).
- V. நீங்கள் வசிக்கும் பிரிவின் கிராம அலுவலரிடமிருந்து பெறப்பட்ட வதிவிடச் சான்றிதழ் (DS 4 படிவத்தைப் பயன்படுத்தி கடந்த 06 மாதங்களுக்குள் வழங்கப்பட்டதாக இருக்க வேண்டும்).
- VI. மேலே உள்ள I, II, III மற்றும் IV ஆகிய பொருட்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்களின் சான்றளிக்கப்பட்ட பிரதிகள் (அனைத்து சான்றிதழ்களும் உங்களால் உண்மைப் பிரதிகள் என சான்றளிக்கப்பட வேண்டும்).
- VII. நீங்கள் பயன்படுத்தும் பெயர், உங்கள் பிறப்புச் சான்றிதழில் உள்ள பெயர் மற்றும் பிற சான்றிதழ்களில் உள்ள பெயர்களுக்கு இடையே ஏதேனும் வித்தியாசம் அல்லது முரண்பாடு இருந்தால், அந்த வித்தியாசத்தை விளக்கும் முறையான சத்தியக்கடதாசி (Affidavit) சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். (வெவ்வேறு பெயர்களால் குறிப்பிடப்படும் நபர்கள் ஒருவரே என்று கூறி, ரத்து செய்யப்படாத முத்திரையில் உங்களால் கையொப்பமிடப்பட்டு, சமாதான நீதவான் (JP) அல்லது சத்தியப்பிரமாண ஆணையாளரால் சான்றளிக்கப்பட்ட சத்தியக்கடதாசி).

3. திட்டமிடப்பட்ட திகதியில் நீங்கள் கட்டமைப்பு நேர்முகத் தேர்வில் கலந்துகொள்ளத் தவறினால், அல்லது தாமதமாக வந்தால், உங்களது விண்ணப்பம் நிராகரிக்கப்படும்.

4. இக்கடிதம் கட்டமைப்பு நேர்முகத் தேர்வில் கலந்துகொள்வதற்கான அழைப்பு மட்டுமே தவிர, இது உங்களுக்கு நியமனம் பெறுவதற்கான உரிமையை வழங்காது என்பதை நினைவில் கொள்க. இந்த நேர்முகத் தேர்வில் பங்கேற்பது மட்டுமே நியமனத்திற்கான தகுதியை உறுதிப்படுத்தாது.

5. இதற்காக பயணப்படியோ அல்லது வேறு எந்த செலவுகளோ வழங்கப்பட மாட்டாது.

Ministry of Health and Indigenous Medical Services Primary Non-Technical Service Category (PL 01 - 2006 - A) - Departmental Posts calling for the Structured Interview for Recruitment to Grade III Posts

With reference to the application submitted by you for the post of "**Health Service Assistant (Junior)**" in the Ministry of Health, I am pleased to inform you that you have qualified to be called for the structured interview.

2. You are hereby informed to attend the interview on the specified date and time. You must bring the following documents with you when appearing for the interview:

- I. Valid National Identity Card (NIC) / Valid Passport / Valid Driving License, or the QR code issued by the Grama Niladhari if the National Identity Card has been submitted for renewal.
- II. Birth Certificate (Original copy issued by the Divisional Secretariat or District Registrar).
- III. Educational Certificates (G.C.E. Ordinary Level and Advanced Level certificates issued by the Department of Examinations).
- IV. Professional and Service Certificates (Original copies regarding the professional qualifications and experience mentioned in your application).
- V. Residency Certificate obtained from the Grama Niladhari of your residential division (Must be issued within the last 06 months using the DS 4 format).
- VI. Certified copies of the documents mentioned in items I, II, III, and IV above (All certificates must be certified as true copies by yourself).
- VII. If there is any discrepancy or difference between the name you use, the name on your birth certificate, and the names on other certificates, a formal affidavit explaining that difference must be submitted. (An affidavit stating that the individuals mentioned by those different names are one and the same person, signed by you on an uncanceled stamp, and certified by a Justice of the Peace or a Commissioner of Oaths).

3. If you fail to attend the structured interview on the scheduled date, or if you arrive late, your application will be rejected.

4. Please note that this letter is only an invitation to attend the structured interview and does not entitle you to an appointment. Merely participating in this structured interview does not guarantee eligibility for appointment.

5. No traveling allowances or any other expenses will be paid for this purpose.